Umristsatz fur Gas fur vorhandene Isolierflanschenpaar USIF-G PN16

Merkmale

e Betriebsmedium : Gas
Betriebsdruck : PS / MOP; max. 16 bar
Betriebstemperatur : -10 bis +50 °C
Isolierrohr : Mylar
Isolierdichtung : DVGW zugelassen
Isolierscheiben : Glasfilament
Unterlagscheiben : DIN 126 verzinkt

Schrauben : 5.6 von einem zugelassenen Hersteller nach AD W7

Artikel-Nr.

P174001147
P174001148
P174001149
P174001150
P174001151
P174001152
P174001153
P174001154
P174001155
P174001156
P174001157
P174001158
P174001159
P174001160

Bezeichnung

SHD-G
SHD-G
SHD-G
SHD-G
SHD-G
SHD-G
SHD-G
SHD-G
SHD-G
SHD-G
SHD-G
SHD-G
SHD-G
SHD-G

DN

25
32
40
50
65
80
100
125
150
200
250
300
350
400

P174001147

Hersteller

Schuck
Schuck
Schuck
Schuck
Schuck
Schuck
Schuck
Schuck
Schuck
Schuck
Schuck
Schuck
Schuck
Schuck
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